事 務 連 絡

                           ２ ０ ２ ２ ． ９ ． ２ ７

会  員  各  位

                           事 務 局  管 理 部  総 務 課

「船長実務講座」の開催について（ご案内）

 標記につきまして、一般社団法人 日本船長協会より、下記日程にて開催される旨の

案内がありましたので、お知らせ致します。

 参加を希望される方は、来たる１１月１１日（金）迄に事務局総務課宛にご連絡を

お願い致します。

記

  開 催 日 時  令和４年１１月２５日（金） １４：００～１６：００

  開 催 場 所  神戸メリケンビル ４階 多目的ホール

  講 演 内 容  自動運航船の登場で衝突による民事責任の原則は変わるか？

  講 演 者  南 健悟 氏（日本大学 法学部 法律学科 教授）

  聴 講 費  無料

＜補 足＞
 ・講演後、船長・航海士懇談会を実施します。

・ご参加の際には、感染防止対策を心掛けるとともに、咳エチケットにもご配慮

下さい。

以 上